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מ”י 8419/09/14 – מדינת ישראל נגד אליהו אזולאי
בית משפט השלום באשקלון

04 ספטמבר 2014 מ"י 8419-09-14 מדינת ישראל נ' אזולאי ואח'
  

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד  אליהו אזולאי

נוכחים:

המבקשת באמצעות ב"כ רס"ר רובי דראך

החשוד וב"כ עו"ד מלי אטיאס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שנייה בבקשה  הוא  המדובר  תובע.  הצהרת  על  מבוססת  הבקשה  ימים.   4 החשוד  של  מעצרו  להארכת  בקשה  בפניי 
של בצורה  שהיו  הסמים  החזקת  את  למשיב  היום  המשטרה  מייחסת  דעתה,  הבקשה  פי  על  כאשר  מעצר  להארכת 
שלושה פרחים של קנביס מקצצת לקיצוץ סמים ו-2 משקלים דיגיטליים, המשקלים אשר נמצאו בתיק אשר היה בתוך

רכב של אחר.

למשיב מייחסת  המשטרה  בנוסף,  שלו.  הם  המשקלים  וכי  שלו  המקצצת  כי  שלו,  הם  הקנביס  שפרחי  הודה  המשיב 
החזקת סכין למטרה לא כשרה ואולם, כפי שציינתי עוד אתמול, אין כל ראייה שקושרת דווקא את המשיב שבפניי דווקא

לאותה סכין שכן במקום נכחו עוד 5 אנשים לפחות.

התקבלה היום חוות דעת סם ממנה עולה, שהמשקל הכולל של כל הסמים מסוג קנביס אשר החזקתם מיוחסת למשיב
וכן נמצאו סמים במשקל של כ-1.6 גרם נטו חשיש בתוך המקצצת. אם כן, המדובר הוא היום, הוא כ-1.15 גרם נטו 

בכמות סמים שהיא לצריכה עצמית.
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טענת עם  להסכים  אוכל  לא  שני משקלים אלקטרוניים,  גם  שנתפסו  עת  באותה  נתפסו  בהם הסמים  העניין,  בנסיבות 
ובהיעדר עבר פלילי בתחום הסמים למשיב, כפי זאת,  יחד עם  כי כלל לא קמה עילת מעצר במקרה הזה.  הסניגורית 
שמסר נציג המבקשת, לא ניתן לומר שמסוכנותו של המשיב לציבור היא כזאת אשר אינה מאפשרת שחרורו לחלופה.
לטעמי, היה ותוגש בקשה למעצרו של המשיב על לתום ההליכים, נסיבות העניין מביאות למסקנה כי הסיכוי שהמשיב

ייעצר עד לתום ההליכים אינו מן הגבוהים.

היטב את תפקידה כחלופה רציני, סמכותי, המבינה  רושם של אדם  עלי  הוצגה כחלופה אמו של המשיב אשר עשתה 
מפקחת. על כן ניתן להורות על שחרורו של המשיב לפיקוחה למשך מספר ימים לפחות.

אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1.         מעצר בית בביתה של הסבתא ובפיקוחה של האמא אשר פרטיה נרשמו לעיל. כתובת הסבתא: שדרות
ימים. מספר  5 היממה למשך  כל שעות  יז' אשדוד. האם תפקח על המשיב במשך  אזור   38/3 חי  תל 

טלפון של האמא 0528750230.

2.         התייצבות בבית המשפט לצורך קבלת כתב אישום במועד אשר יימסר למשיב באמצעות הסניגורית.

3.         המשיב יחתום על התחייבות בסכום של 7,000 ₪ וגם האם תחתום על ערבות בסכום של 7,000 ₪.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט
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הוקלד על ידי סמדר סלונים
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